Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA -
AREA FINANZIARIA -
AREA TECNICA LAVORI
AREA DEMOGRAFICA
AREA URBANISTICA -
POLIZIA MUNICIPALE
SEGRETARIO

Dipendenti
4
6
15

@D 1 ©

N

COMUNE DI TREVI

Provincia di PERUGIA

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2015 AL 31-03-2015

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

244,00
366,00
747,00
488,00
305,00
432,00

36,00

61,00

206,36
3135517
665,80
411,16
278,24
397,47

34,00

47,11

37,64
52,43
81,20
76,84
26,76
34,53

2,00
13,89

29,00
41,43
59,47
51,84
20,63
26,75

2,00
12,34

3,30
0,00
18,73
16,50
0,00
5,83
0,00
0,00

5,34
12,60
3,00
9,25
6,13
1,94
0,00
1,54

84,57
85,67
89,13
84,25
91,23
92,01
94,44
77,23

% assenza
15,43

14,33

10,87

15,75

8,77

7,99

5,56

22,77

% di cui ferie
11,89

11,32

7,96

10,62

6,76

6,19

5,56

20,23

% di cui malattia
1,35
0,00
2,51
3,38
0,00
1,35
0,00
0,00

% di cui altre assenze
2,19
3,44
0,40
1,90
2,01
0,45
0,00
2,52



